
  
STRANA 

1 / 2  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 21. července 2021 

 

 
VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Zajištění úklidových služeb pro PEF“ 

zadávané v rámci DNS „Dynamický nákupní systém na zajištění úklidových služeb pro ČZU“. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

v Příloze č. 1 – Rozsah služeb je uvedeno "Doplňování hygienických potřeb – v rámci pravidelných 
úklidových a čistících prací se jedná pouze o doplnění ze zásob, předmětem není samotná dodávka 
těchto hygienických potřeb (sáčky do odpadkových košů, toaletní papír, mýdlo, papírové ručníky, 
hygienické sáčky atd.)" v příloze č. 3 - Kalkulační model jsou položky hyg. materiálu uvedeny a 
započítávají se do kalkulačního modelu. Zajišťuje tedy hyg. materiál objednatel, nebo má být dodávka 
materiálu součástí úklidových služeb? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Jak je uvedeno v příloze č. 1 hygienický materiál objednává a zajišťuje zadavatel a jejich doplnění je 
součástí ceny za pravidelné úklidové a čistící práce. V kalkulačním modelu účastník uvede cenu tohoto 
materiálu pro případ, že jej zadavatel bude požadovat dodat od dodavatele, a to dle svých aktuálních 
potřeb a uvážení. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V zadávací dokumentaci je uvedena položka "Pohotovost pro zásah při haváriích a mimořádných 
událostech" v jakém režimu bude objednávána a placena? Bude tato služba objednána/placena po 
celou dobu plnění? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Pohotovost při mimořádných událostech bude realizována na základě písemné objednávky vystavené 
zadavatelem předem dle aktuálních potřeb. 

 

https://zakazky.czu.cz/


  
STRANA 

2 / 2  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Při prohlídce nám byly ukázány 3 propojené budovy. Budou úklidové služby probíhat na celé ploše 
budov, nebo jsou některé prostory (např. jídelna) z úklidu vyjmuty? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel požaduje úklid na celé ploše všech budov vč. jídelny. 

 

S pozdravem 

 
 
 
Mgr. Iva Mádlová 
vedoucí právního oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2021-07-21T14:32:37+0200
	Mgr. Iva Mádlová




